
 

Tybjerg privatskole søger 2 nye undervisere.  

 
Til vores fantastiske skole i Tybjerg søger vi 2 engageret medarbejder til fortsat at skabe en 

meningsfyldt, tryg og lærerig hverdag for vores ca. 180 børn og 28 voksne, fordelt fra 

børnehaveklasse til og med 9. klasse.  

 

Vi er en skole i udvikling, som søger 2 kompetent medarbejdere til at varetage 1,5 fuldtidsstilling. 

Vi forestiller os, at du som ansøger har bred erfaring eller ”tør tage udfordringen op”. Vi søger 

undervisere til at kunne varetage undervisningen i dansk i mellemtrin/udskoling, tysk i 

mellemtrin/udskoling, og musik i indskoling/mellemtrin. Fordelingen af fag og ansættelsesgrad er 

ikke endelig fastsat, men afhænger af ansøgernes kvalifikationer og ønsker. Undervisningen i musik 

kan godt varetages af en ikke læreruddannet. 

 

Vi forventer at du har lyst til og gerne erfaring med udeskole/skole ude, niveaubaseret samt 

projektorienteret undervisning, da disse er nogle af vores kerneudviklingsområder. 

 

Som person er du positiv, innovativ, imødekommende, fleksibel, samarbejdende og har flair for 

klasserumsledelse. Du går til biddet med humor, og åbent sind og du er god til at skabe relationer. 

Du sætter en ære i at give eleverne den allerbedste oplevelse i skolelivet, på en anerkendende og 

tryg måde. Vores elever skal lære og mærke, at de er en del af et fællesskab, hvor de møder empati 

og mærker tryghed. De skal lære at tage ansvar, og opleve læringsrummet både inden- og udendørs.  

 

Ansættelsen sker iht. den til enhver tid gældende Fællesoverenskomst og Organisationsaftale for 

ledere, lærere og børnehaveklasseledere indgået mellem Finansministeriet og Lærernes 

Centralorganisation.  

 

 

Yderligere oplysninger: 

Skriftlig ansøgning sendes til Ofir. Ansøgningen skal være modtaget hos os senest onsdag den 15. 

maj. 2024. kl. 12.00  

 

Der afholdes en indledende runde samtaler torsdag den 23. maj fra kl. 16.00. og hvis vi vurderer at 

ville se dig til anden samtale, bliver denne mandag den 27.maj fra kl. 16.00. 

Du vil få en invitation på mail, i slutningen af uge 20, hvis vi ønsker dig til samtale. 

 

Vi forventer du kan starte hos os senest 1. august 2024. 

 

Er der mere du vil vide om stillingerne eller Tybjerg Privatskole, er du velkommen til at læse vores 

hjemmeside www.tybjergprivatskole.dk eller kontakte skoleleder Kenneth Oksborg på telefon 

61361817, hvor du også kan booke en rundvisning.  

 

http://www.tybjergprivatskole.dk/

